
Produse de curatenie

I.D.: 56871475

Data publicarii	12.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.284,28 RON - 1.284,28 RON

Descriere: 1.HARTIE IG.2STR BONI PERFEX/10 120X 4,91=589,20 LEI, 2.PROSOP MIDI 2STR.ALB 24X 9,47=227,28 LEI, 3.CREMA CURATAT CIF LEMON 750ML 10X7,60= 76,00LEI, 4.ANTICALCAR LICHID 0,75ML GALLUS 8X9,11=72,88 LEI, 5.MATURA INTERIOR EUROPEA 6X4,20=25,20 LEI, 6.COZI METALICE CROMATE 1,3M 6X4,60 =27,60 LEI, 7.PROSOP BUCATARIE BONI PERFEX 12X4,90 =58,80 LEI, 8.DETERGENT VASE 5L ROKO PROFESIONAL ALOE 2X27,95=55,90 LEI, 9.SAPUN LICHID 5L ROKO PROFESSIONAL MILK&HONEY 2X23,46=46,92 LEI, 10.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 50X2,09=104,50 LEI
